



Warszawa, 8 marca 2022 roku

OR-D-III.272.7.2022.LB

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wynajem oraz kompleksową obsługę serwisową 8 szt. nowych, wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2021 r., samochodów osobowych typu sedan/hatchback

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Działając na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy Zamawiający wyjaśnia treść SWZ w następujący sposób:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści zmianę na: „wykonywania napraw mechanicznych oraz napraw blacharsko-lakierniczych wynikających ze zużycia w wyniku poprawnej eksploatacji pojazdu” Wykonawca dokonuje napraw w wyniku normalnej eksploatacji pojazdu. Szkody na pojeździe mogą również być zgłoszone do ubezpieczyciela i wtedy są naprawiane w ramach ubezpieczenia”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę i wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty wynikające z ponadnormatywnego zużycia pojazdów?

Odpowiedź

Nie. Ponadnormatywne zużycie pojazdów w ocenie Zamawiającego nie jest przewidywane – Zamawiający przewiduje, że pojazd będzie prawidłowo eksploatowany.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści samochód zastępczy bez rozróżniania koloru?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści dodanie zapisu „W uzasadnionych przypadkach (np. brak możliwości terminowego dostarczenia klasy porównywalnej) Wynajmujący udostępni samochód innej klasy niż Pojazd, starszy niż 12 miesięcy od daty produkcji samochodu docelowego lub innego koloru niż ciemny, kierując się priorytetem odzyskania mobilności przez Najemcę”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę i wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu: „Czynsz najmu jest płatny przez cały okres trwania Umowy miesięcznie, z góry, na podstawie prawidłowo wystawionej przez Wynajmującego faktury, przelewem w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury przez Wynajmującego”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę i wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisów na 36 równych rat bez uwzględniania rat częściowych? Wykonawca nie ma możliwości naliczania opłat w ramach niepełnych miesięcy w ratach częściowych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę i wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.

Pytanie 7

Wykonawca nie ma możliwości wprowadzenia różnych podmiotów jako nabywca i płatnik. Wykonawca może wprowadzić inny adres korespondencyjny nabywcy. Czy Zamawiający dopuszcza aby na fakturze VAT były dane nabywcy i adres korespondencyjny nabywcy bez danych płatnika?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej

<https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> oraz dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Kierownik Zamawiającego
podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym